

# **Benedikte Thuesen ApS**

**Strandvejen 379, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 30 17 36 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

**Benedikte Thuesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benedikte Thuesen ApS Strandvejen379 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 17 36 43
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benedikte Thuesen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand samt investering, handel og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -928 t.kr. mod 4.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet udviklingen på det finansielle marked.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-108.498	-124.774
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-108.498</b>	<b>-124.774</b>
1 Personaleomkostninger	-130.891	-126.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.249	-79.249
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-318.638</b>	<b>-330.181</b>
Andre finansielle indtægter	457.152	694.568
Avance ved salg af finansielle aktiver	0	4.224.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.328.302	-888
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.189.788</b>	<b>4.588.369</b>
3 Skat af årets resultat	261.559	-79.927
<b>Årets resultat</b>	<b>-928.229</b>	<b>4.508.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	4.455.542
Disponeret fra overført resultat	-982.229	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-928.229</b>	<b>4.508.442</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.228	125.477
Materielle anlægsaktiver i alt	46.228	125.477
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.228</b>	<b>125.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	260.325	0
Tilgodehavende selskabsskat	266.550	110.282
Periodeafgrænsningsposter	4.661	6.369
Tilgodehavender i alt	531.536	116.651
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.332.468	12.932.093
Værdipapirer i alt	11.332.468	12.932.093
Likvide beholdninger	435.226	158.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.299.230</b>	<b>13.207.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.345.458</b>	<b>13.332.794</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	12.101.048	13.083.277
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.280.048</b>	<b>13.261.177</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.234</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.452	18.577
Anden gæld	28.458	34.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.410	70.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.410</b>	<b>70.383</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>12.345.458</b>	<b>13.332.794</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	78.400	82.609
Personalemkostninger i øvrigt	52.491	43.549
	<u><b>130.891</b></u>	<u><b>126.158</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.328.302	888
	<u><b>1.328.302</b></u>	<u><b>888</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	88.572
Årets regulering af udskudt skat	-261.559	-8.645
	<u><b>-261.559</b></u>	<u><b>79.927</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	396.243	396.243
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>396.243</b></u>	<u><b>396.243</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-270.766	-191.517
Årets afskrivninger	-79.249	-79.249
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-350.015</b></u>	<u><b>-270.766</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>46.228</b></u>	<u><b>125.477</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	13.083.277	8.627.735
Årets overførte overskud eller underskud	-982.229	4.455.542
	<b>12.101.048</b>	<b>13.083.277</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	100.000
Udloddet udbytte	-52.900	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>